UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND-TH
V/v chi trả tiền thưởng còn lại

khi kết thúc nhiệm kỳ cho

Người quản lý của Công ty

TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh

(nhiệm kỳ 2015 – 2019)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                    ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

          Kính gửi:

                 - Sở Tài chính;

                                                          - Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2063/STC-DNTH ngày

20/7/2020 về việc chi trả tiền thưởng còn lại khi kết thúc nhiệm kỳ cho Người

quản lý của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh (nhiệm kỳ 2015 – 2019); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh chi trả

phần tiền thưởng còn lại của nhiệm kỳ 2015-2019 cho Người quản lý doanh

nghiệp theo phụ lục chi tiết đính kèm Văn bản số 2063/STC-DNTH ngày

20/7/2020 của Sở Tài chính.

2. Thống nhất thu hồi số tiền thưởng đã chi trả cho ông Nguyễn Bằng –

nguyên Kiểm soát viên Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh đã được UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2416/QĐ-UBND ngày 19/6/2020, với số tiền là

901.375 đồng; lý do đã chi vượt theo như đề nghị của Công ty TNHH Lâm nghiệp

Hà Thanh tại Tờ trình số 242/TTr-LNSK ngày 27/6/2020. Giao Sở Tài chính có

văn bản đề nghị ông Nguyễn Bằng chuyển trả số tiền nêu trên vào Quỹ tiền lương,

thù lao, tiền thưởng của Kiểm soát viên do Sở Tài chính quản lý theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

             KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

                 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T10:29:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T11:48:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-22T14:52:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T16:05:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T16:05:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T16:05:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-22T16:05:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!